COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporie l rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 9994 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabaracion No. CUR - No. Originat
Unid. Dese: 0000 014 |012 [ 2021 9229 8875
Tipo Dacumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-3139-MEM 5701
- RPA RTO DEV
Clase de¢ Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I——l—l_ ]
Cuenta
Banco: Monetaria: l l J
Comprobante GASTOS Numero Operacidgn Q
Beneficiario: 1 0502122336 IIZA CHANGO JAIME HERIBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000  0ODY 530303 1701 004 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB -TOTAL | 240.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: 1ZA CHANGO JAIME HERIBERTO.- PAGO POR VIATICOS AL INTERIOR A EL COCA-CARPUELA DEL 47 AL 20-08-2021, POR
DESIGNAGION PARA INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE ENTRETENIMIENTO POR EL ALTO RENDIMIENTC
CARPUELA
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/12/2021
Funcionario Responsahle Director Finangiera
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE I Reporte 1 rptComprobanteGastos.rdic 1
U. Ejecutora: 9969 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 |012 2021 8875 8875
Tipo Documente Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021.3139-MEM 5701
Cl. d Clase de RPA RTO DEV
R:gsizlr:: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: ] I J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0502122336  |[iZA CHANGO JAIME HERIBERTO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 OoCcC 001 530303 1701 001 QOO0 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: 1ZA CHANGQ JAIME HERIBERTO.- PAGO POR VIATICOS AL INTERICR A EL COCA-CARPUELA DEL 17 AL 20-08-2021, POCR
DESIGNACION PARA INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE ENTRETENHMIENTO POR EL ALTO RENDIMIENTO
CARPUELA
DATOS APROBACION
P e
ESTADO 1~ WEG ISTRADO: APROBADO:
- 7
APROBADO [7ls o
3 L)
FECHA: oK
o
13/12/2021 nf
vs

5
Director Financiero
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ERFAME e -
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| SOLICTUD DE AUTCRIZACION PARA EL CUMBLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

\TR?JT SOLICITUD BE ALTORIZACION PARA £L CUMPLIM

ENTO DU SERVICIOS |
INSTITUCIONALES: :

FECHA DE SOLICITUD (dd—mmm—aeya):

| §-08-2021
03-1-2021-DAID 2021 -~ ' ! -
P’f'_"ﬁ'—'ﬁ— "_—f"_*"—"*_"_'—ﬁ.”_{ﬁ T —_— —_—
YIATICOS % MOV EZACIONTS | l SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION

e e —— [ —— e —— e 1 .. [ ,_L_f, [
l DATOS GENERALES

e - e e
l APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: s PUESTO QUE OCUPA:

[ZACHANGO JAIME HERIBERTO N _,,,,ﬁmkﬂ_‘ESEE\EE?ﬁ,__g_,,, o

i' ClUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INST{TUCIONAL: NOMERE GE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA EL SERVIDQR: -
1 CARPUELA - IMBABURA DIRECOON DE ADMINISTRACKIN DF INSTALACIOMES DOEPORTWAS

HORA LLEGADA
{hh:mm)}

FECHA LLEGADA
{dd—mmm—aaaa)

HORA SALIDA

{hh:mm

i
% FECHA SALIDA
i (dd—mmm——aaaa)

w0 0082001 L 1600
0S5 SERVICIOS INSTITUCIONALES: Funcionaria de la umdad de coordinacion de instalaciones depoivas.
Sriaime l1ay Kleber Moncavo

oh/o82021 7

| SERVIDORES QUE INTEGRAN L
16?5’&7&?6@? L85 ACTIVIDADES A ESECUTARSE: P ’

‘En cumplimiento al memarande Nro.MD-DAID-2021 1208 MENadf/erha 16 de Agoy_ﬁ del 2021, 5y, or la Ing. Maria remanda Sanchez Baicazar,
Directora Administratiea, donde solicita 2 personas de! area de mantcnimiento de centro activo mafriz 1,para apoyo ehid danzay control de bienes

= DR R Es " ¢ 'if bienes

RECEPCION DE Do f!g‘ MINISTERIO
C DEL RTE
adamos al CEAR CargﬂeﬂFaNTos —— —-EE?_

N8 DIC 2021 %o

solicito a usted trasladarse a 2 ciudad de ef Coca con fin de prestar gl acompaiiamiento 3 la Coord
~muelﬂes hacia las nuevas oficinas, el trastado de 'os bienes en desuso & las bodegas de Quito.

Wediante disposicion de 1a ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcazar Directora administrativa ,nos t
para deiar on bodega los bienes en desuso de la Covrdinacien Zonal 2

1
Falida de Quito: martas 17 de agosto de 2021, 2 las G700
|Retorno a Quito: viernes, 20 de agosto de 2021, alas 172.00

_ TRANSPORTE
LA
SALIDA

TIPO DE TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,
maritimo, otros)

-
|
!

NOMBRE DE
TRANSPORTE

Fecha | HORA |
dd—njmmfaaaajrhhzmm dd-mmm-aaaa

1 TERRESTRE INSTITUCICNAL QUITO -EL COCA’K 17-08-2021 06:00- ‘ l 17-08-2021 1
! TERRESTRE ,r/ INSTITUCIONAL EL COCA -CARPUELA ' 19-08-2021 ' | 15:00- 19-08-2021
i TERRESTRE . INSTITUCIONAL- CARPUELS. QUITD 20-08-2021 1200 | 20-08-2021 16:C0
[T [ s A [ W —_— P
i DATOS PARA TRANSFERENCIA {
: NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: l NO. DE CUENTA:
| DELPACKICO } AHORROS 1053540336
} FIRMA DE LAO_E},SERVIDOR SOUCITANTE FIRMADELAQEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
e 2

+ E1ZA CHANGO LICITANTE
\ Cargo: AUXILIAR DE SERVICIOS ABGA. DANIELA ALEJANDRA QUIROZ CARRION
I C.1.:0802122336
B I ___“Cargo: Directera ge Administracion de Instolaciones Deportivas _
‘7 NOTA: [sta solicitud deberil set presenlads £ara su Autcrizacion, ton per

institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales [a
—-——-pytoridad Nominagdora sutorice.
« Do no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
'3 autorizacion guedaran insubsistentes
« Flinforme de Servicios Insttucionaies deberd presentarse dentro
S — Aal térnvine de 4 dias de cumphda &l servicio institucional
Esta prolybido corcedar servicios netitucianales durante los dias Je
dascansd obiZAToTTossacggepcion de las Maximas Autoridades o de
l Casos e epcwamétsc{f&b\ddmenteju i ¢ i Maxima Autoridad

o su delpgado. N FINANCIEDA
'z

INISTERIG
DEy, DE
= Llropme

-L FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U GELEGADO |o menas 72 horas de anticipacion at cumplimiento de los servicios
1

T Nombre: ARG, CAR

! DIRECCION FINANCIERA

RECEPCION DE DOCUMENTES o
IR oY

\ 90T D 4G

ANEXDS! MQ__JL‘ basm

e

i
i
i
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Ministerio del Deporte

R [ [
INFORME DEL cumpuqumo DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
RO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA W
CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa)
25-08-2021 e
03.J1-DAID-2021 ) .
T —— = " pat0s GENERALES —— |
APELLIDOS Y NOMBRES DELA O EL SERVIDOR: 7' SUESTO QUEOCUPA: .~
172 CHANGO JAIME HERIBERTO : LUXILIAR DE SERVICIOS

. CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INST1TUC|ONAL NOMBRE DE LA UNlDAD ALAQUE PERTENE;E”LA O EL SERVIDOR: i

ORELLANA— ELCOCA - IMBABURA CARPUELA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE 1NSTALACIONcS DEPORTNAS
— _.4_11

L SERVICIO INSTITUCIONAL: AIVIE ERIBERTO [7A CHANGO KLEBER MONCAYO
INFORME DE ACTIVIDADES Y P i

RODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento al memorando Nro. MDO-DA-2021-1717 de fecha 16 de agosto del 2021 suscrito por la Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar. |

Ay

directora administrativa que sefiala “apoye enia mudanza y contro! de bienes , solicito a usted traslagar a la ciudad EL Coca ,con fin de prestar el ‘
1

acompaiiamiento a |a coordinacion Zonal 2 en la movilizacién de los bienes inmuebles hacia las nuevas oficinas, el traslado de los Bienas en desuso a

las bodegas de la Ciudad de Quito”.

Mediante disposicidn de la Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcazar, Directora administrativa el cual dispuso que “an yista de que fueron entregados |

) bienes ,que dejaron de ser usados y en estado malo ,por parte de Coordinacion Zonal 2 hacia planta Central ,y y al no contar con espacio suficiente
para e! bodegaje de los bienes ,5e decidic almacenar unas de las bodegas ubicadas el CEAR CARPUELA. t
17 de AGOSTO 2021 "
OQHOO:/SaIida de la ciudad de O.UITO./ ~

17h80" Ulegada a la ciudad EL COCA. /

17H00a 18H30 Reunidn can Coordinador Zonal 2.

\
g |
|
18H30 Salida de la Coordinacién Zonal 2. P
20H00: Llegada al Hotel. e
18 de Agosto -2021 77
O7HDO: Llegada a la Coordinacion Zonal 2. 1

07H00a13H30 constatacién, verificacion, desmontaje, de los bienes y montaje en las nuevas oficinas de la Coordinacién Zonal 2.

13H30a14H30 Almuerzo.

14H30a21H00 Constatacion, verificacién, desmontaje de los bienes y montaje en 1as nuevas oficinas de la coordinacién Zonal2.

l
|
|
|
21H0D Salida de la Coordinacion. - l
| 21H30 Llegada al Hotel. !{
19 de Agosto -2021 |u
|
07H00 Ulegada a la coordinacion zonal 2, ‘
07H00a13H30 Constatacion, verificacién, desmontaje ¥ montaje de los bienes en la coordinacion zonal. i
13H30a 14H30 Almuerzo. »
i5 S;Iida de la CIUDAD del COCA a IMBABURA // [
-
23H00 Llegada a CARPUE/L:\./

20 de Agosto-2021 ‘

-1V
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Ministeric del Deporte

\ 07HDO Llegada a CARPUELA
O7HOO a 12HOD Descarga de los bienes delos vehigulos para trasladar a las bodegas que nos dispuso et Administrador del CEAR CARPUELA.
12HOO0 Salida del CEAR CARPUELA 2 QuiTe.

/

/
17H00 Liegada 2 QuITO MINISTERIO DL DEPORTE.

e ———— ,_7.___r—4__m)__——m._f—

“NOTA

Estps Catos se T2 ofieren al tiempo efectivamente iilizado en el

(dd - - aaaa] qdmphm\ento del servicio institucional, desde 'a salida del lugar de

. ——— - Aesidencia o trabajo habituales o del cumpiirmients del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta st llegada de estos sitios.
{hhimm)
——— ‘—H‘M_F_J N— —— e —— .#‘___.-—-,,_—.,_-
R T TRANSPORE o ——— -
\ TIPO DE | SALIDA ‘
TRANSPORTE NOMBREDE | Hl_r-—e—’r e

‘_ {Aéreo, terrestre, TRANSPORTE | RUTA FECHA ) FECHA ,

marftimo, otros) | dd-mmm-aaaa : dd-mmm-aaaa \

} TERRESTRE INSTITUCIONAL - \ QUITO - COCA 17—03-i021'
e -.,_wr_},,M( [ -
TERRESTRE INSTITUCIONAL | COCA-CARPUELA / L' 19-08-2021 \ 15800
e e e T T e ——— 2 -
; ' l‘ 4
| TERRESTRE ; 1NST|TUC!O|\AL l CARPUELA-QUITOA 20-08-20 12:00 20-08-2021 17:00 /
F,._,A._..,,.._)_,,.‘_.‘ ..... S R S .ﬁ,__#_L____,_ ﬁ-r__;__;_L._. o

'E NOTA: En casc de haber uliizado transporte publico, se depera adjunta’ ohligatoriamenie los pas2s 3 bordo o boletos.

OBSERVACIONES: -

— FIRMA IRMIA DE LA O ELADEL SERViDOR COMISlONADO NOTA

—_ ——r————

Fl presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumpliraiento de servicios institucionales, Caso contrario ta
!:qulda’won <o demorard € incluso de no presentario tendria que

: restitu’r 'os valores percinidos. Cuzndo e! cumpliniento de servicios
5‘ institucicnales se@ superior al nimero de dias autorizados, s

) | debera adjuntar la autorizacion per escr: Ho de la Maxima Autoridad
Nol . o su delegada.

Cargo ALK LIAH OE SERVl\,l03 |
}_ﬁ_ o chesuamb e e -
!
|
| i i
= !
l_ | |
' _ FIRMAS DE APR oamog :
k FIRIA OE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR EIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U nmemo :
Wl COMISIONADO '
\ -

Vi ’ ___‘L_'_ -~ .

Mombre: Apogada 2 Daniela Alewa:.dra QuwoL Carrién Nomare: Abogada Danela Alejandra Quirez Carrién
Cargo: Directora de Administracion de instataciones Deportivas

‘ Cargo: coorainadora de Administracion & | infraestructura Deportiva
subrogante

P L o 1} Goblemo ~Juntos
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Ministerio del Deporte }

Memorando Nro. MD-DA[D-Z{)ZI-IZIO-MEM

Quito, D.M., 16 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a Cordinacién Zonal 2

De mi consideracion:

En atencion al Memorando No. MD-DAIDQ()ZE-l’.()S-MEM, de fecha 16 de agosto de
a(21. mediante el cual, se designo una comisidn para apoye en la mudanza de la
Coordinacion Zonal 2, conformada por las siguiendes personas: Kleber Moncayo
Yauripoma y Jaime Heriberto lza Chango, por medio del presente Y conforme su
solicitud, me permito requerir muy comedidamente, autorice a quien corresponda, 1a
iovilizacion para los funcionarios antes mencionados, la cual se efectuard conforme al
siguiente detalle:

Salida de Quito: martes, 17 de agosto de 2021
Retorno a Quito: viernes, 20 de agosto de 2021

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamnente

Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carridn
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS
Copia:

Sy, Kiéver Ovidio Jiménez Ontaneda

Servidor Pablico De Servicios L : t

Sr. Jainwe Heriberto 17a Chango
Auxitiar de Servicios

Sra. Mariana Elizabeth Arevalo Barrionuey o
Administradora de Cento Activo

?;\ v /
a
- Gobierno  Juntos
# a dal Enguentro l o logramos 1/1
- Documento lirmada electromcamente por Qhsipun






Ministerio dei Deporte

Memorando Nro. MD-DAID-2021 -1208-MEM

e e e A

Quito, D.M., 16 de agosto de 2621

PARA: Sp. Kleber Moncayo Yauripoma
Auxiliar de Servicios

Sr. Jaime Heriberto Tza Chango
Auxiliar de Servicios

ASUNTO: Solichug de sapone para L mudanza de la Cuogrdinacivon Zounal 2 del Ministerio del Deporte. ;

De mi consideracion:

En relacion al Memorando Nro. l\’lD-l)AJUZE-l?lS—MEM. de 16 de agosto de 2021, mediante el cual, ia
Dircctora Administrativa, calicita; I} coluboracicn de 2 personas del drea de mantenimiento ¥ el personal
tecnoldgivo que se cred conveniente pard la desinstalacion e instalacidn de [os eguipos informéticos", por
medio de! presente, designo & cada uno de ustedes para que asistun  la Coordinacion Zonal 2, a fin de eolaborar
con actividades de mudanza de dicha drea. desde el martes 17 de agosto hasta cl dia viernes 20 de agosio de
2021, v

Adicionalmente. se designa al Sr. Kever Mongayo Yauripoma, como jefe del grupo. quien deberd presentar un
informe detaliado y con evidenciables de fas funciones realizacas, una vez finalizada la comisidn respectiva.

Sc recuerda gue deberdn observan Jas divevtrices, lincandentos y formates establecidos para la presentaciin de
solicitudes de vidticos, asi coma dar ey mplimienic a o conte mpiado en el normaiiva Vigente.

Con sentimientos de distinguida constderacion.

Atentamenic,

Documenty Jirmado elecirdmicantentc

Abyg. Danieis Alcjandra Quiros. Carrion
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTEVAS

Referencias!
CMD-DA-2021-1715-MEM

Copia:
§r. Mgs. Curios Efrafn Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

Sra. Arg. Carla Arcilano Granizo
Coordimadora de Administracion e Tnfraestructura Beportiva

Sr. Abg. José Aatonio Fubaru farin
Coordinador Zonal 2

Srta. Ing. Mar(a Fernanda Sanches Balcdear
Directora Administrativa

Sra. Mariana Elizubeth Arevale Bamonaevo
Administradora de Cento Active

i
i
'
1

; DANTELA
ALEJANDRA QUIROZ .
CARRION i

Vet 13

b
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De: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

Enviado el: miércoles, 25 de agosto de 2021 13:17

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Asunto: TRASLADO A CARPUELA POR BODEGAJE DE BIENES COORDINACION ZONAL 2

Estimada Dani,

Con Memorando Nro. MD-DA-2021-1715-MEM que 5€ solicito el apoyo de dos personas de tu
area para el proceso de mudanza de la Coordinacion Zonal 2 y que muy amablemente, me
apoyaste en este req uerimiento puntual, por tanto, se envio en comision de servicios a la ciudad
de El Coca San Francisco de Orellana provincia de Orellang, a los servidores de ia Direccion
Administrativa y de la Direccion de Administracion de instalaciones Deportivas de la semana del
17 al 20 de agosto de 2021-

£n este contexto, me permito comunicarte gue en vista de que fueron entregados bienes, que
dejaron de ser usados y en mal estado, por parte dela Coordinacion Zonal 2 hacia Planta Central,
y al no contar con espacios suficientes para el bodegaje de los bienes, s€ decidi6 almacenarlos en
una de las bodega ubicadas en e} Centro de Entrenamiento Carpuela, por lo que, dejo constancia
que los servidores tuvieron gue movilizarse el dia jueves 19 de agosto de 2021 desde Orellana
hacia Carpuela Imbabura para dejar embodegado los bienesy posterior traslado de retorno a la
Ciudad de Quito el dia viernes 20 de agosto de 2021.

Particular que informo para los fines pertinentes, gracias por tu ayuda.

Ma. Fernanda sanchez

Directora sdministeativa

"
]
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De: Klever Moncayo <kmoncayg@_ge_porte.gob.ec>
Enviado: jueves, 23 de septiembre de 2021 13:07
Para: Daniela Quiroz <gguiroz@ggporte.gob.ec>

Cc: Andrea Tituana <atituan§@_d_e_portg.ggb.gc>
Asunto: Justificacion presentacion de viaticos

Estimada Directora

De acuerdo a su designacion nos fuimos de comisién un grupo de funcionarios desde el 17 al 20 de
agosto de 20213 brindar apoyo en |a Coordinacién Zonal 2.

Al retorno, realizamos el procedimiento correspondiente para registrar nuestra comision en el aplicativo
de viatico, sin embargo, no nos permitié culminar gl proceso ya que el sistema daba un errof al
momento de registrar el numero de dias que habiamos ido a la comision, razon por la cual se solicito

apoyo al Ing. Juan Fernando Cérdenas para que nos ayude consultando en Financiero, donde el sefior
Miguel Montenegro indicé que debemos realizarlo manualmente ya Gue era un error en el sistema.

Incluso en el sistema consta, el registro que hicimos de los primeros pasos hasta donde nos permitio el
sistema, pero por un fallo en el mismo no pudimos continuar.

En virtud de lo mencionado, solicito su ayuda con |a respectiva justificacion ya que desde la Direccion
Financiera han devuelto nuestros viaticos indicando que requerimos de su justificacion para haber
presentado estos documentos de manera manual.

Agradezco su ayuda y espero una pronta respuesta para continuar con el tramite respectivo.

saludos cordiales,

Kleber Moncayo



Daniela Quiroz

Directary de Administracidn de Instalaciones Deportivas

Av, Gaspear de Villareget o 5 e Cieeineg
(393) D23BEBIO0  ga 090

Codigo postal PR05 St »Eeuag
wWww.deporte.gob.oc

~ V;%

. &5 .
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De: Andrea Tituana <at‘ituana@gporte.gob.ec>
Enviado el: martes, 19 de octubre de 2021 12:27

Para: Daniela Quiroz <gguiroz@_d_eporte.gob.ec>
Asunto: RV Justificacién Presentacion de viaticos

Dany,

Agradezco de antemano su ayuda.

Andrea Tituafig

Administrador

Diraccion De Administracion De Instalaciones Deportivas

Ay Gaspar de Viharroe! ¢ ip L
{993 Q23969200 Ex

Codigo postal PPOR05 Chait o Lacar
www.deporte.gob.ec

¥

erbare

i3
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Daniela Quiroz

Directora de Administracién de instalaciones Deportivas

A, Gaspar de yitarrael v £ de e fare
i593) OU3URGRO0 B 2990

Codhgo postal FOR0OE [/ Guto-Eouadar
www.deporte.gob.ec

Miristerio det Deporte

De: Andrea Tituana <aﬁtuana@deporte.gob.ec>
Enviado el: martes, 19 de octubre de 2021 21:21
Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.g0b.ec>
Asunto: RE: Justificacion presentacic‘)n de viaticos

Dany,

Se presentaba un error en la aplicacion al momento de registrar el numero de dias en la solicitud de
visticos, no permitia ingresar e] nimero correcto de dias de comisién por lo que no les permitia avanzar;
en tal razon juan Fernando nos ayudo realizando la consulta en financierc porque todos tenian el mismo
problemay se les indicé que lo realicen manualmente hasta que arreglen ese inconveniente.

Saludos,

Andrea Tituana

Administrador
Direccion be Administration De instalaciones Deportivas

Ay, Gaspar de Villarroel v 6 de Dyclamnbre
{593 023969200 B

Cadigo postal 176505 7 Guito-Ecuator
www.deporte.gob.ec
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De: Daniela Quiroz <g_guiroz@_d_egg¢gggg.§g>
Enviado: martes, 19 de octubre de 2021 21:18
Para: Andrea Tituana <atituana@_dgp_oﬁgg9§£g>
Asunto: RE: Justificacion presentacion de viaticos

Andre,



RE: Justificacign presentacion de viaticos

Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>

Mié 2G/10/2021 8:18

Para: Carlos Nietg <canieto@deporte.gob.ec>

CC: Andrea Tituana <atftuana@deporte.gob.ec>; Daniela Quiroz <dquiroz@depor‘ce.gob.ec>
Estimado Carlos,

Proceder con lo solicitado.

Cristian Hidalgo

Director Financiero

Ly Gaspar de Villarrael & e Diciemire
(593 023969200 Ext 2681

Codigo posta) TOSOS J Sunnep Lncic
www,doporte,gcbgec
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De: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
Enviado: Mmartes, 19 de octubre de 2021 21:29
Para: Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>
Cc: Andrea Tituana <aﬁtuana@deporte.gob.ec>
Asunto: RE: lustificacién Presentacion de viaticos

Estimado Cristian,

De conformidag al correo que antecede pongo en tu conocimiento que las personas que se designaron paraia
comisién del 17 al 20 de agosto 3 3 Coordinacidn Zonal 2, tuvieron inconvenientes con el aplicativo cuando
ingresaban ej nimero de dfas que estuvieron en comisidn, en razén de Io cual se ha sugerido realizar el proceso
manual hasta solucionar el inconveniente; envirtud de lo sefialado agradezco se permita a los funcionarios

realizar el trémite manual,

Saludos,
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Instiucion:

Umd. Ejeculora:

Unid. Desc:

MINISTERIO DEL DEPORTE

MINISTERIOQ DEL DEPORTE -

PLANTA CENTRAL

YirO DE DOCUMENTO RESTAL LD

CLASEDE DOCUMERTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

Dk GASTOS

COMPROMISO NOBMAL OTROS GASTOS

B

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 cot fan3gy 170 0C1 0300 0c00  Vialcosy Subsistencias en ei Intenor £30.573.96
TOTAL PRESUPUESTARIO $30,573.96
TOTAL
SON: TREINTA MiL QUINIENTOS SETENTA ¥ TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:
£P-2021-2005 - MEM, sertifico la disponibildad presupuésiana para |a tarea: “Viducos al Intenor * para los funcionaros y
odgo Tarea No. DF 006 Acwalizacon C P, 428

En referencia al memor

ando No. MO+
seivigores de 1a (nst1ucion para el e

«cicio iscai 2021 G

DATES APROBACION
ESTADO APROBADO:
S O
APROBADC : i 3 l-. !
. | FECHA: .“ . /l C@
21/09/2021 S e
Li____”_r_‘___ . v .' T\h‘-rm:rmﬂcsr-\_-,w‘. - IHractor -F‘m.nv.!:r\'






Fecha

No.

20/08/2021 s
1 18/08/2021 -
7

Fecha

17/08/2021 RE

18/08/204
18/08/2021
18/08/2021 g
19/08/2021 -
19/08/2021

G‘U‘-EIUJNH

Nombre Comercial

FACTURAS DE HOSPEDAJE

s

HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

HOSTAL MIRADOR

. No. De
Mombre comercial : RUC
Factura
STAURANTE _upx.»ommﬁ%f SUSH#2 wamm\ 1500613110001
PARRILLADAS LAS TABLITAS yd 9241 1316600269001 e
RESTAURANTE"H Y a7 . a6 0952686657001
" RESTAURANTE"HY A’ as 0952686657001
RESTAURANTE"H Y A” 7 cs - 0952686657001
RESTAURANTE"H Y A e 59 0952686657001

No. De RUC
fFactura

4770 -~ 1003683792001
3150 \ 2200044150001

FACTURAS DE Dm:SmZ.-.bQOZ

TOTAL

= Los funciconarios deberan yalidar sus facturas del sri.

Elaborado poF

SRYAIME H IZA CHANGO

Funcionario

{www.STi.80

I

b.ec)eim

o ————

Factura valida

Valor
hasta

¢ 80,00

14/07/2022

$ 120

Factura valida

Valor
hasta

10 15/06/ NAW\R

5 - gofoej202i .~ X
6~ 11/oej2022 — X
X
X

X

m _~"11/06/2022

6 — 11/08/2022 —
10 - 11/06/2022

%

.. mag 21/06/2022

-

* presentacion de Factura

validada en el sistema

Sl NO

X

+ presentacion de Factura
validada en el sistema

Sl NO

m\\\\“nﬁ\\\L\JU

$ 68,00

9.3: dichos documentos ¥ adjuntarlos a este formato.







